SITUASI TERKINI JANGKITAN COVID-19

DI NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

14 Ramadhan 1441 / 08 Mei 2020

1. Kementerian Kesihatan ingin memaklumkan kepada orang ramai

bahawa pada hari ini, Jumaat, 14 Ramadhan 1441H bersamaan 08 Mei

2020M, Alhamdulillah, tidak ada kes baru jangkitan COVID-19 telah

disahkan di negara ini. Ini bermakna jumlah keseluruhan kes

COVID-19 di negara ini kekal seramai 141 orang.

2. Kementerian Kesihatan masih giat menjalankan penyiasatan lanjut

untuk mengenalpasti punca jangkitan dan mengesan kontek-kontek